
G Y M N Á Z I U M 
FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 

nám T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 

€) 
Příspěvková organizace 

M oravskoslezského  kra je 

VÁŠ  DOPIS  ZNAČKY: 

Z E  D N E : 

NAŠE  ZNAČKA: 

VYŘIZUJE  L I N : 

VYŘIZUJE: 

FRÝDLANT  N. O. DNE: 

GFRY/001004/2021 

24.  6. 2021 

M U L T I P  Moravia s. r. o. 

Palackého  1135/27 

Nový  Jičín 

741 01 

Objednávka 

Dobrý  den, 

objednáváme u Vás dle  cenové  nabídky  ze dne  23. 6. 2021  následující: 

  2 x učitelský  demonstrační  stůl 

  1 x stůl  pod  P C typ  73905 

1 x skříňka  dřezová  s bílým  sklolaminátovým  dřezem. 

Vše  včetně  dopravy,  ustavení a montáže,  celková  cena s D P H 63.546 Kč. 

Prosíme  o akceptaci  objednávky. 

Prosíme  o vystavení  faktury,  kterou  uhradíme  převodním  příkazem z našeho  účtu 

u  Komerční  banky  ve  Frýdlantu  nad  Ostravicí,  č. ú.  19338781/0100. 

S  pozdravem  G Y M N Á Z I U M 
Frýdlant  nad  Ostravicí 

nim. T.G. Masaryka  1260 
zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAp ř i s p é v k o v á  organizace 

Ing.  Petra  Schwarzová 

ředitelka  školy 

IČO: 
00601403 

TzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\n/**  T T A  1 1 



P O T V R Z E N Í  O B J E D N Á V K Y  Číslo:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA  6210988 

P rodá va jící :  Kupují cí : 

MULTIP  Moravia  s.r.o.  Gymnázium  Frýdlant  nad  Ostravicí 

nám.  T. G. Masaryka  1260, příspěvková  organizace 

Palackého  1135/27  nám.  T. G. Masaryka  1260 
74101  Nový  Jičín  7391zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1  Frýdlant  nad  Ostravicí 

Ičo:  16627971  I čo:  00601403 
Dič:  CZ16627971  D ič: 

O R :  Zapsáno dne 6.5.1991  v OR  u KS  Příjemce: 
v Ostravě   odd. C. vložka  632 

Příjemce: 

Datum vystavení:  25.06.2021  Smlouvaobjednávka:  GFRY/001004/2021 
Datum  dodání:  10.09.2021  Číslo  zakázky:  6210988 

Doprava: 

O bchodní  číslo  Sleva/ 

Název  z bož í  M nož ství  Jed.  Cena  s  DPH  Přirážka  Částka  s  DPH  DPH 

27621098801 
učitelský dem. stůl  2,00  ks  19685,00  0,00  %  39370,00  2 1 % 
skříňky 2x pollicová  s dvířky Š60 cm,  1x prostor pro sezení  učitele Š80 cm,  1x skříňka  s 5 šuplíky  Š43 cm, provedení  LTD  buk 
tl.18 mm s ABS  hranou, pracovní  deska  postforming  F221 ST87  tl. 38  mm 

učitelský demonstrační  stůl   celkový  rozměr Š243*h70*v85  cm, skříňky  2x pollicová  s dvířky  Š60 cm,  1x prostor  pro  sezení 
učitele Š80 cm, 1x skříňka  s 5 šuplíky  Š43 cm, provedení  LTD  buk tl.18  mm s ABS  hranou, pracovní  deska  postforming  F221 
ST87 tl. 38  mm 

2773905 
učitelská  PC katedra 73905  1,00  ks  10573,00  0,00  %  10573,00  2 1 % 
vysuv  na klávesnici  na pojezdech, kabelová  průchodka,  uzamykatelná  čtyřšuplíková  skříňka  s nikou vlevo,  provedení  LTD  buk tl. 
18mm s ABS  hranou 

Celodřevěná  učitelská  katedra  se 4 uzamykatelnými  zásuvkami  vpravo,  boxem  na  PC, výsuvem  na  klávesnici a  kabelovou 
průchodkou. Rozměry  150x60x76  cm. 

27621098802 

skříňka dřezová  1,00  ks  7523,00  0,00  %  7523,00  2 1 % 
provedení  LTD tl.18 mm s ABS  hranou, pracovní  deska  postforming  F221  ST87 tl.38  mm 

skříňka dřezová  s bílým sklolaminátovým  dřezem   rozměr  Š60*h60*v85  cm, provedení  LTD  tl.18  mm s ABS  hranou,  pracovní 
deska  postforming  F221 ST87 tl.38  mm 

990054 
roznos, ustavení  a  montáž  1,00  x  6080,00  0,00  %  6080,00  2 1 % 



C e lke m  be z D P H 

C e lke m  s D P H 

52517,36  Kč 
63546,00  Kč 

Tímto  potvrzujeme Vaši objednávku  jejímž  předmětem jsou výše  uvedené  položky. 

Smluvní  vztah mezi  prodávajícím a kupujícím se řídí  Obchodními  podmínkami  společnosti  MULTIP  Moravia  s.r.o. . 

Znění obchodních  podmínek je přiloženo. 

V případě, že kupující s obsahem  tohoto  potvrzení  nesouhlasí, je povinen  sdělit to prodávajícímu  bezodkladně,  nejpozději  však do 3 dnů 

od doručení  tohoto  potvrzení. V případě, že kupující v uvedené  lhůtě  nesdělí  prodávajícímu  své výhrady, pak platí, že s podmínkami 

uvedenými v tomto  potvrzení  bez výhrad  souhlasí. 

Předběžný  termín dodání je uveden v záhlaví  potvrzení. Termín/čas dodání  bude  upřesněn  telefonicky. 

Dodáním/dopravou se rozumí  dovoz zboží na místo  určené  kupujícím a jeho  složení z vozidla, přičemž  kupující  zajišťuje  potřebný  počet 
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného  zboží.  Kupující je povinen zajistit  bezbariérový  přístup a parkování  nákladního 
vozidla  (nad 3,51) ve vzdálenosti  maximálně 5 m od sídla  kupujícího či doručovací  adresy. 

Roznos  nábytku či montáž  tabulí,  kovových sestavných  skříní a regálů je nutné  předem  objednat. 
Pro provedení  montáže  kupující  zajistí  řádně připravené  prostory. 

Faktura  bude zaslána v elektronické  podobě. 

ákujeme za zakázku a těšíme se na další  spolupráci. 

MULTIP  Moravia  s.r.o.,  Palackého  1135/27, 741 01 Nový Jičín  tel.: 777711 161  obchodni@multip.cz  www.multip.cz 

mailto:obchodni@multip.cz
http://www.multip.cz

